4. VELIKONOČNA NEDELJA, NEDELJA DOBREGA PASTIRJA, 11. MAJ 2025

Godovi:
	PONEDELJEK 
TOREK 
SREDA 
ČETRTEK 
PETEK 
SOBOTA 
NEDELJA 
	12.5.    
13.5.           
14.5.   
15.5.
16.5. 
17.5.
18.5.
	sv. LEOPOLD MANDIĆ, duhovnik
FATIMSKA MATI BOŽJA, god; sv. SERVACIJ, mučenec
sv. BONIFACIJ, mučenec
sv. PAHOMIJ, opat
sv. JANEZ NEPOMUK, duhovnik in mučenec
sv. JOŠT, duhovnik in puščavnik
sv. JANEZ I., papež in mučenec



Danes teden: 5. VELIKONOČNA NEDELJA, 

V petek praznujemo god svetega Janeza Nepomuka, duhovnika in mučenca. Na marsikaterem mostu ali ob vodi velikokrat stoji kip svetnika, ki v rokah nos križ, na ustnicah pa drži prst, ki pomeni tišino. Ta svetnik je svojo nebeško slavo zaslužil s tišino. Janez Nepomuk se je rodil na Češkem leta 1340. Svojo duhovniško pot je proslavil, ker ni hotel prelomiti spovedne molčečnosti, zato ga je češki kralj, katerega ženo je Janez spovedoval , dal vreči z mostu v reko Vltavo. Janez Nepomuk je tako zavetnik, vseh duhovnikov, zlasti spovednikov, prav tako je zavetnik vseh ki so povezani z vodo.

Na 5. velikonočno nedeljo je  romarski shod v Hlevnem vrhu. Sveta maša je ob 10. uri


Svete maše:
NEDELJA,   11. 5. ob     9 h  + Cvetka in Janez Sedej, Hlevni vrh 4
  
SOBOTA,    17. 5. ob   9 h  +  Mivšek in Žust, Hleviše 4

NEDELJA,   18. 5. ob   10 h  + Marinka Mišič, obletna Hlevni vrh 2


